
NÁJE1\1NÍ SMLOUVA 
PREMIUM P20180Y, ,, 

uzavřená podle§ 2201 novely občanského zákoníku č.89/2012 Sb.v platném znění 

Smluvní strany 

Unlkont Group s.r.e, 
Adresa: Služeb <í09/6 Malešice. 108 00 Praha IO 
Zastoupena: Pavlem Kopeckým . ředltelem společnosti 
IČ: 41193113 
DIČ:CZ41193113 
(dále jen „pronaj!ruatel") 

ll 

Adresa: 

Zastoupena: 
!Č:; 
DIČ: 

(dále jen ,.oájemce") 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto nájem.ni smlouvu. 

I. PŘED~ffiT NÁJMU 

Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu níže uvedený úklidový stroj (dále jen stroj). 
Nájemce bude stroi užívat v souladu s Návodem k použiti. 

, B45/40 CL 
lks Hakomatic , 

II. DODACÍ PODMÍNKY 

Pronajímatel se zavazuje dodat stroj na místo určeni do 1l ./2./2018 
Pronajímatel nenese odpovědnost za opožděnou dodávku vlivem vyšší moci, mobilizace, 
války atd. 

Sociální služby města Hořice 
Adresa dodání určená nájemcem: 

Riegrova 2111, 50801 Hořice 

Pronajímatel zajišťuje dodání stroje na adresu dodání na vlastní náklady. 

Strana 1 (celkem 5) 



UL PLATNOST SMLOUVY 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

IV. NÁJEMNÉ 

Nájemné za poskytnuti stroje je stanoveno ve výši .... 4 828,- ~.- Kč měsíčně bez DPH 

Nájemné neobsahuje náklady na spotřební materiál (kartáče. lišty atd.), denní údržbu, mycí 
chemii, energie jako jsou voda a elektřina a obsluhu stroje. 
Pravidelná servisní prohlídka je zahrnuta v ceně nájmu. 

V. OBMĚNA STROJE 

Pronajímatel se zavazuje. že po uplynutí každých 24 měsíců doby nájmu na své náklady 
vymění pronajímaný stroj za nový. 
Použitý stroj při výměně projde servisní prohlídkou 7,c strany pronajímatele, a pokud bude 
vykazovat poškozeni větší, než způsobené běžným opotřebením budou náklady na uvedení 
do provozuschopného stavu vyúčtovány nájemci. 
Nájemce se zavazuje tuto výměnu umožnit. 

VL VÝPOVĚDNÍLHÚTA 

Po uplynuti 6 měsíců doby nájmu jsou obě strany oprávněny od smlouvy odstoupit bez udání 
důvodu a to k poslednímu dni rněsice následujícího po měsíci, ve kterém strana obdrží 
písemnou výpověď 

VIL VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ujednáni jsou specifikována ve všeobecných obchodních podmínkách, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze 
písemným dodatkem mezi smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena a podepsaná ve dvou vyhotoveních. každá ze smluvních stran 
obdrž! jedno vyhotovení. 

Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu přečetly, rozumí jí a stvrzují, že 
byla uzavřena dobrovolně a nebylo tak učiněno v tísni či pod nátlakem. 

V Praze dn~ 28.3-18 ... 

Strana 2 (celkem 5) 



Vhobe<:né obchodní podmínky 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen VOP) upravují vztahy mezi společností Unikont 
Group s r.o. pronajímatelem (dále jen společnost) a nájemcem (dále jen zákazník), které 
vyplývají z mezi nimi uzavřené nájemní smlouvy, Pokud z takovéto smlouvy resp. dohody 
nevyplývá nic jiného, platí pro písemně neupravený vztah mezi stranami příslušná ust. § 2201 a 
násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb, 

1. Pfevzetf, vlastnické právo a wdlejil uJedl\Ánf 

1.1. Nájemce potvrzuje. že pl'edm6t ru\Jmu je v okamiiku p'8vzetf v bellledném stavu, a že byl pl'í pfevzeli semárnen s 
pravídly utívánf str$. l.ékaznlk se podpisem smlouvy zavázal, le ve sjednane dob6 vrátl predmět nájmu ve stavu 
odpovídajícím obvyklému opotfebenl. nepoškozený a v pro11ozuschopném stavu. 

1.2. Pronajimatel zůstává vytučným lllaslníkem pl'edmétu néjmu a všech jeho souUstl, a to po celou dobu trvánl 
srnluvnlho vztahu. Současn6 společnost zůstává vlutnlkem autorských prav ke katalogťim, k llýktesťlm a Jíným 
podklad&m a to bez výhrady. Takovéto podklady majf pouze orientační charakter, pokud nejsou výslovně 0ZJ1ačeny 
za z.ávazné. 

1.3. Jakál<oll návazná či 11edle)§f ujednání nebo dodatky ke smlouvě musl byt plsemně potvrzena. 

2. Péče o pl'fattoj a údrfba 

2.1. Nájemce íe povinen pet.o11at o ptedm6t nájmu ťádl'ě a ohleduplo6. je µovinen dodrfovat všechny obecllě uvazn6 
pl'edpísy o ůddbě, jako! i doporučeni a termíny prona/lmatele. 

2.2. Nájemce se zavazuje dodr!ovat rozsah ulíváni smluYnlho pfedmětu, jak je uvedeno v 
Návodu k obsluze s Um, že pl'edmět nájmu ne$1!ll byt v Udném pllpadě pou!lván v jiných 
podmlnkách, v jiném nasazen! a v jiném provozu či na jíflfJm pracovišti, net je dohodnuto 
se společnost/. 

2 3. Ni\jemoe ,ie povinen používat výhradně vhodné čísticl prostfedky, Jakot I dal6I potlebne náplně a kapahny, kter6 byty 
p/eóem odsouhlaseny nebo doporučeny společnost!, nebo Jsou uvedeny v Návodu k obsluze. 

24. Nájemce je povinen zajistit provad6nf dennl údržby stroje prostfednictllfm společnosti za~otené obsluhy e dle 
rozsahu uvedeného v NállOdu k obsluze, 

2.5, Nájemce je povinen zajistit kontroly a senzenl stroje v Intervalech potadovaných pNslLišným Návodem k obsluze a to 
mínmélně v počtu 2 pravidelných servisních prohlldek u 12 měsleťl. cene za servisní prohlfdky nenl zahmuta v 
ceně nájmu, není-li ve smloullě uvedeno jinak. Nájemoe se zavazuje hradit cenu servisnlch prohlídek dle platného 
ceníku společnosti, stejn6 tak I prípadnýcl'I dalších oprav, jiných než garaočn(cll. 

2.6, P<ona)ímatél 88 uvazuje zajistit servisní Zásah do ttf pracoYT1lch dn() od nahléšenf závady a 
dodáni náhr;klnlch drlQ dle dohody, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

:u. Práce údržby a opravy, urnlsténf strojú a jejich pffdavných za?funf. jakof. l ostatní techníác6 zásahy na stroji mohou 
být provedeny - pokud se jedná o spol&čnoslí vyrobené nebo dodané pl'edměty. pouze za!Tléstnanci pronajímatele. 

3. Smluvni podmlnky 

3.1. Nájemce není oprávněn umotnit jakékoliv !teti osobě utlvánf stroje a současně je povinen 
zajistit, aby pfedm6t nájmu utlvall výhradně jeho zaměstnanci, lrteH budou zpúsobllf 11e smyslu 
platných pfedpisů a doporučeni společnosti a fádoě společnosti prof.koleni. 

3.2. NájelT\<l8 Je povinen neprodlené oznérnit pronajimateli wechr>y porvchy a poškození na pfedmětu néjrnu, jakož I 
vtechny podstatně změny provoznlch podrnírwt.,~i2e se pl'edmět nájmu ztratil nebo byl zníOen, je náJamoe 
povinen uhradit pronajimateli č.úffcu ve výší (~ě'fl§kt ponftenou o )lt uhrazené nájemně. 

3.3. Pronajimateli bude umo1n6n neru!ený pi'lstup ke strojí. Pronajfmatet se i:avazuje dodrtovat bez.pečnostnl pl'edpisy 
platné v místě nasazeni stroje u zákazníka, Ná)emoe Je povínen společnost s těmito p1edplsy lleznámíl 

3.4. Néj&mc:e poskytne pronajimateli všechny technické podklady o provow strojů; tyto musf byt uloženy dohodnutým 
způsobem u strojú 

Strana 3 (celkem 5) 



,. Náj,,mné 

4.1. Za po!>kytnull strojú do u!fvání plislušl pronajimateli sjednané nájemné. Nájemné n&Obsahuje náklady na spotfebni 
materiál (kartáče, pedy, těsn~t. gumové stírací. krycí a plevodové Usti stroje. baterie. nabtječku. filtry motorové 
oleje ate.), servisní zákroky a náklady s nimi spojené. pop latky apod. Nájemné neobsahuje OPH v zákonně výši 

4.2. Vráti-li nájemce pfed mět n4jmu po doba dohodnuté ve smlouvě. je povinen platit néjemné a1 do vráoen í pteómětu 
néjmu společnosti. Je-li ve smlouvě pro jednotlivá období st.enovena rozdílná výie nájemného. jako nájemné po 
skončeni platnosti smlouvy bude úetovaná vždy ta vyMI sazb a. Je-l i nájemce s vrácením pl'edmétu né)mu v prodlení, 
je pronajtmatel oprávněn požadovat po nájemci též zaplacení poplatku z prodíenl. 

5. Platební podmlnky 

5.1. Pokud nebylo dohodnuto oběma stf!lnami v písemné formě jinak, 2aplati nájemoe pronajímateh vtdy ne1pozdéj1 do 
tficetl dnů od dala vystaveni faklury. Při dlouhodobých najmecll se fakturuje vždy 1 měslc dopfedu. 

5 2. Ve~eré platby budou provedeny bez jakýchkoliv srážek ve prospk/1 pronajímatele. 
5.3. Nájemce není oprévněn platby snížovat nebo je na cokoliv vázat. započt távat múte jen sv6 pohledávky vúči 

společnosti, klení byly společnosti uznány nebo byly potvrzeny, ji.t dále nenapadnutelným pravomocným 
rozhod nuUm soudu. 

5.4. Kromě poplatku z prodlení je pronajímatel oprávněn v pf,padě prodlení nájemre se zaplacen lm nájemného dále 
požadovat po néj&mci i zaplaceni smluvnl pokuty ve výši 0,0S% i dlutné částky. 

6. Trvánl smlouvy 

6.1. Doba pronájmu je stanovena v nájemnl smlouvě a může být prodloužena na základě písemné 
dohody obou stran s lim, že pro aplikaci Jednotlivých ustanoveni je mzhodujícl celková doba trvání nájmu, níl<otiv 
údaj uvedený ve smlouvě. 

7. Ukon~nl smlouvy, výpovMI' a odstoupen! 

7.1. Smlouvy mohou být Z<> slfllny pronajímatele vypovězeny, pokud ze strany nájemce dojde k porušeni jeho povinností 
dle smlouvy nebo VOP. a to s výpo vědní dobou 2 měsíce 

7.2. Pronajimatel je oprávnt\na od smlouvy odslouptt ve všech pf!padech S1anovených ve smlouvě a v těchto VOP. 
zejména pak pokud 

a) nájemce bude v prodlenl s jakoukoliv platbou dle smlouvy či t6chto VOP déle než dvacet dní a to i po urgenci od 
pronajímatele. 
b) nájemce peru!! Jakoulloli povinnost dle smlouvy nebo těchto VOP. 
c) nájemce se ocitne v platební neschopnosti, vstoupí do likvidace nebo na jeho majetek bude prohláten konkurs ti 
vyrovnání. 

7.3. Né)emce muže od $mlouvy odstoupit kdykoli bez udáni dúvodu. V p/fpadě odstoupeni od smlouvy ze strany 
zákazníka bez udáni důvodů dle VOP, &e nájemce zavazuje uhrad~ pronajímateli smluvní pokutu ve výš i poloviny 
náJemného . které zbývá uhradil do plelného konce smlouvy. 

7.4. Najemce Je dale oprávněn od smlouvy odsloupl v pfípadé: 

11) prodfenl pronajímatele s odstran~r,ím v36y rroomilfu nájmu d~íšfho nRi 5 dnů, 
b) jiného poru šeni povinností pronajimatele ze smlouvy. které nebude napraveno ani do 5 dnú ode dne doruče ní 
výN'f zákazníka k nápravě. 

8. Nebezpečl, rizika, náklady a škody 

8.1. Dodáni s1roje na místo nasazení a jeho dovoz zpět po ukončení nájemnl smíouvt na místo určené pronajímatele se 
provédf na r,ebezpeči a náklady pronajímatele. není-li ve smlou,é uvedeno jinak. 

8.2. Veškerá rizika během provozu po dobu platnos1l smlouvy nese nájemce, zejména za jeho nálettté uloženi a 
zabezpečeni proti odcizeni t/etlmi osobami 

8.3. Nájemce odpovídá z.a veM<e<é škody a poškození stroje, které vznikly úmyslným Jednánlm nebo nedbalým 
zacházením ze strany Nájemce nebo jeho pracovníkú, zei'11éna v důsledku chybné obsluhy a péče. 

Strana 4 (celkem 5) 



8.4 . Pronajima tel neod povldé z.a §xody, které nas tanou v souv is lost i s provoz em stroje z•w nikoYI , Jeho za m6s tnancúm 
nebo Uetlm osob l>m. Neodpo-, ida také za škody. 1cter6 vzniknou zpo!d6ným ph!<!inlm &11<,je nebo ktoré jsou 
způsobeny posl<ozen;m smluvního pledmětu nebo z jiného důvodu. 

8.5. Nájemce hrad! ve!keré poplatky, pfispévky. daoě a Jiné výdaj&, které tleba platit na úklad& ~éjmu, v.astndvl a 
uiívónf. 

9. O.tatnl ujadnáni 

9.1. Vedl"Jší ujednáni, změn~ nebo doplněni smlo<JVY vyt.adujf ke své ů~nnosti pi$é!l'lnoo fonnu. 
9,2 Ustanoveni uprevujicl smiuvnl pokutu zustavaji p/ípadným odstoupen!m od smlouvy v platnosti a nedoteena. 
9 3. StnhMll strany so dOhodly, !e se jejich smluvní vztah bude lid~ obč.;mským úkonlkem 89/2012 Sb. 

Strana S (celkem 5) 


